
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 798, DE 7 DE OUTUBRO DE 2021

Vide Portaria PRRJ nº 854, de 25 de outubro de 2021

Altera a Portaria PRRJ Nº 779/2021 para modificar a designação do Procurador
da República ALBERTO RODRIGUES FERREIRA para atuar em substituição
no 24º ofício da PR/RJ no período de 13 a 15 de outubro de 2021.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO  RIO  DE JANEIRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  Portaria  PRRJ  Nº

779/2017 (publicada no DMPF-e Nº 186 - Administrativo, de 06 de outubro de 2021, página 46)

que designou  o  Procurador  da  República  ALBERTO RODRIGUES FERREIRA para  atuar  em

substituição no 24º ofício da PR/RJ no período de 13 a 22 de outubro de 2021 por motivo de férias

da Procuradora da República MARCELA HARUMI TAKAHASHI PEREIRA BIAGIOLI, e

considerando que a Procuradora da República MARCELA HARUMI TAKAHASHI

PEREIRA BIAGIOLI estará de licença para acompanhar pessoa da família no período de 12 a 15 de

outubro de 2021, resolve:

Art. 1º Alterar a Portaria PRRJ Nº 779/2021 para modificar o motivo da designação

do Procurador da República ALBERTO RODRIGUES FERREIRA (26º ofício/NCC) para atuar em

substituição no ofício da Procuradora da República MARCELA HARUMI TAKAHASHI PEREIRA

BIAGIOLI (24º ofício/NCC) no período de 13 a 15 de outubro de 2021, de férias, para licença para

acompanhar pessoa da família

Art.  2º  Dê-se  ciência  às  Coordenadorias  Jurídica  e  de  Documentação,  TI  e

Telecomunicações e Gestão de Pessoas.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/230459
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/231640
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/230459
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/230459
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/230459


Art. 3º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SERGIO LUIZ PINEL DIAS

Este  texto  não  substitui  o  Publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  11  out.  2021.  Caderno
Administrativo, p. 1  5  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/230354
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/230354
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/230354
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/230354

